

بهره برداری از ۴ طرح بزرگ صنعتی با تسهیلات بانک صنعت و معدن

طرح‌های بزرگ پتروشیمی لرستان، فاز دامی شرکت بایر افلاک، فورج سازان لرستان و کیمیا پژوهان گیتی با بهره مندی از تسهیلات بانک صنعت و معدن طی سالهای اخیر در استان لرستان به بهره برداری رسیده اند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن: پتروشیمی لرستان مبلغ ۲۳۳ میلیون یورو، فاز دامی شرکت بایر افلاک ۱۳ میلیون یورو تسهیلات ارزی و ۲۲۱ میلیارد ریال تسهیلات داخلی، فورج سازان لرستان ۱۰ میلیون یورو سرمایه ثابت و ۵۴ میلیارد ریال سرمایه در گردش و کیمیا پژوهان گیتی مبلغ ۲۴ میلیارد ریال تسهیلات از این بانک دریافت کرده اند.

علاوه بر طرح های یاد شده فاز انسانی شرکت داروسازی بایر افلاک با ۲۸ میلیون یورو تسهیلات ارزی و ۲۲۰ میلیارد ریال تسهیلات داخلی، فولاد و ذوب آهن ازنا با ۱۸۵ میلیون دلار تسهیلات ارزی و ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات داخلی، تدبیر زاگرس لرستان با حدود ۷۱۹ هزار یورو تسهیلات ارزی و سه میلیارد ریال تسهیلات داخلی و سیمان سفید زاگرس با ۱۷ میلیون دلار تسهیلات ارزی با تامین مالی این بانک در حال اجرا هستند. بنا به گزارش یاد شده در سال جاری تعداد ۴ طرح صنعتی با تسهیلات بانک صنعت و معدن، بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال در استان لرستان به بهره برداری رسیده و برای ۲۱ نفر اشتغال ایجاد کرده است. میزان تسهیلات مصوب این بانک برای استان لرستان در قالب طرح رونق تولید به حدود ۲۸۰ میلیارد ریال بالغ شده است که با توجه به تنها دو شعبه در استان از رتبه های ممتاز کشور محسوب می شود. گفتنی است تسهیلات پرداخت شده توسط بانک صنعت و معدن در ۸ ماهه امسال به صنعتگران استان لرستان به مبلغ ۶۲۸ میلیارد ریال بالغ شده است.

بانک رفاه مقام نخست المپیاد علمی کارکنان را به خود اختصاص داد

بانک رفاه موفق شد در نخستین المپیاد علمی کارکنان شبکه بانکی در میان ۱۴ بانک کشور، رتبه اول میانگین نمرات این رویداد علمی را به خود اختصاص دهد. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، براساس نتایج اعلام شده از سوی کمیسیون امور آموزشی بانک‌ها، از تعداد ده جایگاه نفرات برتر المپیاد شبکه بانکی کشور، رتبه های دوم، هفتم و نهم از آن بانک رفاه شد و در هشت مبحث از مزمون المپیاد نیز، رتبه اول میحت مقررات مبارزه با پولشویی و رتبه اول میحت تجهیز منابع را بانک رفاه کسب کرد.

جشنواره طراحی کارت هدیه بانک سامان برگزار می شود

بانک سامان در راستای تعامل بیشتر با هنرمندان کشورمان و همچنین بهره مندی از تنوع طرح‌ها و ایده‌های خلاق، نخستین جشنواره طراحی کارت هدیه بانکی را برگزار می کند. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک سامان، منصور مؤمنی رییس شورای سیاست گذاری جشنواره با اعلام این خبر اظهار داشت: شرکت در این جشنواره برای تمام طراحان و هنرمندان ایرانی بدون هیچ گونه محدودیتی آزاد است و آثار دریافتی توسط هیئت انتخاب آثار بررسی می شود. آثار راه یافته به جشنواره، پس از داوری در نمایشگاهی با همین عنوان به نمایش گذاشته می شود که در مراسم پایانی آن، جوایز طراحان برگزیده اهدا خواهد شد. رییس شورای سیاست گذاری جشنواره تصریح کرد: هیئت انتخاب و داوری آثار شامل تهمتن امینیان، محمدرضا دوست محمدی، مهران زمانی، مجید عباسی و منصور مؤمنی است.



مدیر کل فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی از ایجاد ابزارهایی باشکل جدید اما با هویت قدیمی مانند چک الکترونیکی خبر داد که بسیاری از مشکلات کاغذی چک‌ها در آینده نزدیک مرتفع خواهد شد. به گزارش اخباربانک، ناصر حکیمی با اشاره به فعالیت اپراتورهای تلفن همراه به اپینا گفت: در سال‌های گذشته چالش جدی بین حوزه مالی و حوزه اپراتورهای تلفن

چک‌های بانکی الکترونیکی می شوند

مدیر کل فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی از ایجاد ابزارهایی باشکل جدید اما با هویت قدیمی مانند چک الکترونیکی خبر داد که بسیاری از مشکلات کاغذی چک‌ها در آینده نزدیک مرتفع خواهد شد. به گزارش اخباربانک، ناصر حکیمی با اشاره به فعالیت اپراتورهای تلفن همراه به اپینا گفت: در سال‌های گذشته چالش جدی بین حوزه مالی و حوزه اپراتورهای تلفن

در نشست مسئولان ارشد ارتش و بانک حکمت ایرانیان مطرح شد؛

بانک حکمت ایرانیان بدنبال تحول آفرینی در خدمات بانکی است



مهم در ادامه بحث اعتبار سنجی ایشان را دچار چالش می سازد. راه اندازی این شبکه کسب و کار اجتماعی به شکلی کاملا حرفه ای و مدرن جامعه مشتریان را با دقیق ترین و جامع ترین اطلاعات خواهد ساخت تا از رهگذر این جامعه اطلاعاتی بتوان برای آینده کشور برنامه ریزی جامع و کاملی را انجام داد.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود به بحث کارتهای اعتباری اشاره نمود و تصریح کرد: یکی از خدمات ارائه شده بر روی این شبکه تجار اجتماعی، تخصیص کارتهای اعتباری است که بانک حکمت ایرانیان به فضل پروردگار این خدمات را نیز به مشتریان خود عرضه می نماید. پس از صحبت های مدیرعامل بانک حکمت ایرانیان، خسروی رئیس اداره ریسک و تطبیق بانک به معرفی جزئیات ساز و کار اجرایی این پروژه پرداخت و در پایان مراسم نیز حضار، از بخش های مختلف بستر تجار اجتماعی دیدی بود بازدید بعمل آوردند.

است. افزود: در بانکداری اجتماعی کسب سود دغدغه اصلی نیست و منافع ملی و آحاد مردم اولویت دارند.

وی خاطر نشان کرد: یکی از دلایلی که ما از مفهوم اصلی بانکداری اسلامی فاصله گرفته ایم، عدم دسترسی نظام بانکی به اطلاعات دقیق و شفاف مشتریان است که این کشور در نهایت، شرایطی برای بهبود معیشت مردم فراهم کنیم که در این رخه زنجیره ای شامل تولید کنندگان، توزیع کنندگان و مصرف کنندگان منتفع خواهند شد.

مدیرعامل بانک حکمت ایرانیان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در مدل بانکداری سنتی کسب سود اصل و محور

در راستای معرفی و بررسی جزئیات دقیق نحوه ارائه خدمات در بستر تجارت اجتماعی دیدی بود، نشست مشترکی میان مسئولان ارشد ارتش جمهوری اسلامی ایران و بانک حکمت ایرانیان برگزار شد.

در ابتدای این نشست، دکتر عسکرزاده مدیرعامل بانک حکمت ایرانیان ضمن خوشامدگویی به حضار، با اشاره به میرم نظام بانکی کشور به تغییر و تحول در نحوه ارائه خدمات به مشتریان و فاصله گرفتن از دیدگاه بانکداری سنتی خاطر نشان کرد: اقتصاد امروز جهان دیگر متکی به صنعت نیست، اقتصاد امروز، بر پایه شبکه و اطلاعات حرکت می کند و بطور مشخص بانکداری نوین در سطح جهانی به سمت بانکداری مبتنی بر شبکه های اجتماعی رفته است.

وی صحبت های خود را اینگونه ادامه داد: سبک و سیاق فعلی ارائه خدمات به مردم در نظام بانکی ما دیگر در دنیا منسوخ شده است و ما باید به فکر تولید فکر و محتوای نوین بر پایه ابزارهای پیشرفته باشیم. در همین راستا بانک حکمت ایرانیان اولین شعبه بانکداری مدرن کشور که تمامی خدمات بانکی به مردم را بصورت تمام هوشمند ارائه می دهد به تازگی و با حضور مدیران عامل نظام بانکی کشور افتتاح کرد تا سیاست های کلان خود در راستای دگرگونی و تحول در شبکه بانکی کشور را از حوزه تئوری به میدان عمل بکشاند

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی خبر داد؛

سود بانکی تا سفند کاهش نمی یابد

است تا بازار مسکن رونق گیرد. این مقام مسئول بانکی همچنین تاکید کرد که نرخ سود بانکی تا پایان سال کاهش نخواهد یافت.

پرداخت وام ازدواج در اسرع وقت

میرمحمدصادقی در پاسخ به این پرسش خبرنگار مهر که یک متقاضی بعد از تکمیل مدارک دریافت وام ازدواج چه مدت زمانی باید در صف باقی بماند؟ گفت: بعد از تکمیل مدارک، موضوع منابع بانک‌ها مهم است به این معنا که اگر بانک‌ها منابع کافی در اختیار داشته باشند، می توانند به سرعت وام متقاضیان را بپردازند و این بستگی به منابع بانکی دارد، اما تاکید بانک مرکزی این بوده که در حداقل زمان تسهیلات پرداخت شود.

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی افزود: طی هشت ماهه ابتدای سال جاری میزان پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج ۲۵۲ برابر شده است که نسبت به سال قبل افزایش پرداختی‌ها نشان می دهد بخصوص اینکه بانک‌ها بخش عمده ای از منابع خود را به ارائه تسهیلات قرض الحسنه اختصاص داده اند.

وام گرفتند. وی ادامه داد: در سال جاری به ۹۰ هزار نفر در مردادماه، ۱۱۰ هزار نفر در شهریور، ۹۰ هزار نفر در مهر ماه و ۸۶ هزار نفر در آبان ماه تسهیلات ده میلیون تومانی پرداخت شده است. به گفته میرمحمدصادقی، هفده هزار نفر ایتارگر از تسهیلات بیست میلیون تومانی دریافت کرده اند که رشد دو تا سه برابری داشته است.

این مقام مسئول اظهار کرد: از ابتدای راه اندازی سامانه تاکنون ۸ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر تسهیلات ازدواج گرفته اندو در حالی که در سال ۹۳ تعداد بانکها فقط ۱۲ بانک بود، اکنون همه بانکها وارد سامانه شده اند.

تسهیلات تولیدی موجب رونق شده است

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی همچنین در مورد تسهیلات خروج از ر کود حوزه صنعت گفت: بانک مرکزی و دولت برای واحدهای کوچک و متوسط نیز تسهیلاتی در جهت ایجاد رونق در نظر گرفته اند که بر این اساس محدودیت هایی همچون بهره مالکانه، بدهی جاری و چک برگشتی حذف شد و بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده که ۱۷ هزار و ۷۰۰ بنگاه را شامل می شود. وی ادامه داد:

از این رقم ۵۵۰۰ میلیارد تومان مشتری بانکها و مابقی از طریق معرفی کارگروهبهای استانی بوده است. سقف ۱۶ هزار میلیارد تومان تنها یک سقف اولیه است که قابلیت افزایش دارد. وی تصریح کرد: بررسی وزارت صنعت و بانک مرکزی نشان داد که تسهیلات پرداخت شده، باعث رونق حوزه تولید شده است.

میانگین نرخ بهره بین بانکی ۱۹ درصد است

وی در مورد بازار بین بانکی نیز گفت: امسال با توجه به تکالیفی که بانک مرکزی و سیستم بانکی داشتند، بانکها به مبلغ عمده ای را برای برخی پروژه ها از جمله خرید گندم و بیمه سلامت پرداخت کردند و با اقدامات بانک مرکزی توانستیم نرخ میانگین بازار را کنترل کنیم و این نرخ اکنون به ۱۸.۹ درصد رسیده است. البته در بازار نرخ ۱۷ درصد، ۱۸ درصد و حتی ۲۰ و ۲۴ درصد هم داشتیم ولی اکنون نرخ میانگین بهره بین بانکی حدود ۱۹ درصد است. اکنون ۹۸ درصد معاملات بین بانکی یک شبه است. به گفته میرمحمدصادقی، در حوزه مسکن نیز اقدامات خوبی انجام شده و بانک مرکزی مصمم به همکاری با وزارت راه و شهرسازی

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی با تاکید بر اینکه نرخ سود تا پایان امسال کاهش نخواهد یافت، از پرداخت وام ازدواج به ۵۹۰ هزار نفر از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.

به گزارش اخباربانک به نقل از خبرنگار مهر، میرمحمدصادقی در نشست خبری امروز خود با خبرنگاران در مورد آخرین وضعیت تسهیلات دهی بانکها گفت: بانک مرکزی خود را ملزم به ارائه عملمرک دبخش اعتباری می داند چرا که تصمیمات دولت در بخش اعتباری، به منصف ظهور می رسد.

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی افزود: در بخش قرض الحسنه ازدواج پس از ابلاغ قانون بودجه ۹۵ که بانکها را مکلف به ارائه وام قرض الحسنه ازدواج کرده بود، پرداخت وام با آغاز شد که بر این اساس مقرر شد تمامی متقاضیان قبل و بعد از ابلاغ بودجه، مشمول پرداخت وام شوند.

وی تصریح کرد: به بانکها ابلاغ شد تا همه افراد متقاضی را مشمول پرداخت وام ده میلیونی کنند که بر این اساس از ابتدای سال ۹۴ تا شانزده آذر سال قبل ۵۸۰ هزار قرضه وام ازدواج به میزان دو هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان پرداخت شد؛ امسال نیز ۵۹۰ هزار نفر مبلغ ۵ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان

تک نرخی ارز شدن سال آینده هم اجرایی شود

احمد حاتمى یزد با بیان اینکه تک نرخی شدن ارز نه تنها امسال بلکه در سال آینده نیز اجرایی خواهد شد، گفت: این موضوع در سال آینده نیز به تصمیمات رییس جمهور آمریکا و به روابط سیاسی کشور در سال آینده وابسته است. به گزارش ایلنا؛ احمد حاتمى یزد، در مورد تک نرخی شدن ارز اظهار داشت: تک نرخی شدن ارز به این زودی‌ها محقق نمی‌شود و به همین دلیل در بودجه سال ۹۶ نیز بهای آن را ۳۳۰۰ تومان تعیین کرده‌اند. وی افزود: تک نرخی شدن ارز زمانی ممکن بود که به صورت کامل اجرایی می شد و روابط ما با کارگزاران خارج از کشور نیز بهتر از قبل می شد اما در حال حاضر روابط با کارگزاران خارج از کشور نرمال نیست و با این وضع تک نرخی شدن ارز کار بسیار دشواری است. حاتمى یزد تصریح کرد: هم اکنون هم برای مؤسسات داخلی و هم برای مؤسسات خارجی نقل و انتقالات ارز دشوار است و بیشتر دریافت‌ها و پرداخت‌ها از طریق حواله جات و دستگاه‌های حقیقی صورت می گیرد.

وی با بیان اینکه بانک‌های خارجی باید برای بانک‌های ایرانی در خارج از کشور حساب باز کنند گفت: تا زمانی که این اتفاق رخ ندهد معاملات بانکی به صورت روان انجام نخواهد شد. وی با بیان اینکه تک نرخی شدن ارز نه تنها امسال بلکه در سال آینده نیز اجرایی نخواهد شد افزود: این موضوع در سال آینده نیز به تصمیمات رییس جمهور آمریکا و به روابط سیاسی کشور در سال آینده وابسته است. این کارشناس ارشد بانکی همچنین در خصوص تبدیل ریال به تومان گفت: این اقدام کارشناسی شده‌ای از سوی بانک مرکزی نبود و در قانون بانکداری بدون ربا نیز که برای تصویب به مجلس ارسال شد ارزش پول ملی را ریال عنوان کردند اما با کمال تعجب ما شاهد بودیم که در مصوبه هیات دولت به یکباره اعلام کردند که قرار است ریال حذف شده و از این پس واحد پول ایران تومان شود.

حاتمی یزد تصریح کرد: به نظر می رسد این تصمیم شتاب زده و بدون پشتوانه انجام شده است، کم شدن یک صفر از پول ما در شرایط فعلی کمک چندانی به اقتصاد کشور نخواهد کرد و این اقدام بسیار پر هزینه است.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری با اشاره به اعطای تسهیلات ۱.۵ میلیارد دلاری به روستائیان گفت: این مبلغ به صورت قرض الحسنه با کارمزد چهار درصد در اختیار روستائیان قرار می گیرد.

به گزارش تسنیم، سیدابوالفضل رضوی، با اشاره به اهداف، و ضرورت‌های لایحه برداشت ۱.۵ میلیارد دلاری از صندوق توسعه ملی و پرداخت تسهیلات به روستائیان گفت: قرار شده بود صندوق توسعه ملی ۵۰۰ میلیارد تومان با مجوز کارمزد ۷ درصد برای مناطق محروم و برای سایر مناطق تا سقف ۱۴ درصد تسهیلات پرداخت کنند اما این رقم قابل توجهی برای رفع مشکلات روستائیان نبود به همین منظور با هماهنگی و بررسی های لازم طرح یک فوریتی اعطای تسهیلات یک و نیم میلیارد دلاری به روستائیان در مجلس به تصویب رسید. وی در ادامه با اشاره به اینکه دولت‌ها باید در عمل برای تحقق عدالت اجتماعی تلاش کنند، گفت: متأسفانه دهک خانوار روستایی ما از حاشیه امن غذایی بر خروار نیست. شرسووی با بیان اینکه دولت یازدهم برای روستائیان امتیازات زیادی قائل شده است، گفت: دولت برای توسعه اشتغال روستائیان به هر کدام از استان‌ها ۲۰ میلیارد تومان با نرخ هشت درصد اختصاص داده است که از طریق بانک سینامی توان پیگیری شود. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری به نامه معاون اول رئیس جمهور به رهبری در خصوص توسعه اشتغال روستائیان و عشایر اشاره کرد و اظهار داشت: جهانگیری نامه ای برای مقام معظم رهبری نوشته است و در این نامه خواستار در اختیار گذاشتن یک و نیم میلیون دلار یعنی پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای توسعه روستاها و قشر عشایر شده است. رهبر معظم انقلاب اسلامی به معاون رئیس جمهور فرموده است که این نامه را از طریق مجلس پیگیری کنند.

پرداخت تسهیلات اشتغال زایی به روستائیان با سود ۴ درصد

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری با اشاره به اعطای تسهیلات ۱.۵ میلیارد دلاری به روستائیان گفت: این مبلغ به صورت قرض الحسنه با کارمزد چهار درصد در اختیار روستائیان قرار می گیرد.

به گزارش تسنیم، سیدابوالفضل رضوی، با اشاره به اهداف، و ضرورت‌های لایحه برداشت ۱.۵ میلیارد دلاری از صندوق توسعه ملی و پرداخت تسهیلات به روستائیان گفت: قرار شده بود صندوق توسعه ملی ۵۰۰ میلیارد تومان با مجوز کارمزد ۷ درصد برای مناطق محروم و برای سایر مناطق تا سقف ۱۴ درصد تسهیلات پرداخت کنند اما این رقم قابل توجهی برای رفع مشکلات روستائیان نبود به همین منظور با هماهنگی و بررسی های لازم طرح یک فوریتی اعطای تسهیلات یک و نیم میلیارد دلاری به روستائیان در مجلس به تصویب رسید. وی در ادامه با اشاره به اینکه دولت‌ها باید در عمل برای تحقق عدالت اجتماعی تلاش کنند، گفت: متأسفانه دهک خانوار روستایی ما از حاشیه امن غذایی بر خروار نیست. شرسووی با بیان اینکه دولت یازدهم برای روستائیان امتیازات زیادی قائل شده است، گفت: دولت برای توسعه اشتغال روستائیان به هر کدام از استان‌ها ۲۰ میلیارد تومان با نرخ هشت درصد اختصاص داده است که از طریق بانک سینامی توان پیگیری شود. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری به نامه معاون اول رئیس جمهور به رهبری در خصوص توسعه اشتغال روستائیان و عشایر اشاره کرد و اظهار داشت: جهانگیری نامه ای برای مقام معظم رهبری نوشته است و در این نامه خواستار در اختیار گذاشتن یک و نیم میلیون دلار یعنی پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای توسعه روستاها و قشر عشایر شده است. رهبر معظم انقلاب اسلامی به معاون رئیس جمهور فرموده است که این نامه را از طریق مجلس پیگیری کنند.